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Sığınmacı: Cezaevinden video bağlantısı aracılığıyla 

sorguya katılıyorsunuz 

 

Sorguların video bağlantısı üzerinden yapılması, Göçmenlik Dairesi 

çalışanının Göçmenlik Dairesi’nde olması ve sizin de gözaltı biriminden 

video bağlantısı aracılığıyla sorguya katılmanız anlamına gelir. Sorgu için 

size özel ayrı bir yer ve gerekli ekipmanı ayarladık. 

 

Sorgunun video bağlantısıyla yapılması, sorgunun içeriğini 

etkilemez 

 

Sorgu ister video bağlantısıyla ister çalışanımızın sizinle bizzat aynı odada 

olacağı şekilde gerçekleştirilsin, aynı içeriğe sahiptir. Sorgu video 

bağlantısı üzerinden gerçekleştirecektir, çünkü şu anda cezaevinde 

bulunmaktasınız. 

 

 

Yapmak istediğiniz ilave açıklamalarınız mevcutsa, bunları 

sorgudan önce Göçmenlik Dairesine gönderin 

 

Sorgudan önce başvurunuzla ilgili belge veya açıklamalarınız varsa, 

bunları çok önceden vakitlice Göçmenlik Dairesi’ne veya yardımcınıza 

gönderin. Sorguya çok az zaman kaldıysa onları da sorguya getirin. 
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Video bağlantısı üzerinden sorguya bu şekilde katılabilirsiniz 

 

Cezaevi görevlisi, size sorgu davetiyesi ve sorgu talimatlarını verecektir. 

Davetiyede sorgunun ne zaman yapılacağı belirtilmektedir. 

  

 

 

Sorgudan önce, Kabul Merkezi [Vastaanottokeskus] çalışanı sizi arayacak 

veya görüntülü bağlantı yoluyla sizinle iletişime geçecektir. Sorgu 

davetiyesindeki bilgileri sizinle birlikte gözden geçirecek, size sorgu 

hakkında daha fazla bilgi verecek ve isterseniz kendinize nasıl bir vekil 

temin edebileceğinizi söyleyecektir. 

 

 

 

Sorgu gününde bir cezaevi çalışanı sizi sorgu için ayrılan alana 

yönlendirecektir. Sorgu sırasında örneğin video bağlantısında sorun 

olması durumunda kimden yardım alabileceğinizi size söyleyecektir. 

 

 

 

Sorgu davetiyesinde belirttiğimiz saatte sizinle görüntülü bağlantı yoluyla 

iletişime geçilecektir. Sorgu için tüm konuşmayı tercüme edecek bir 

tercüman tahsis edilmiştir. Tercüman, video bağlantısıyla tercüme 

yapacaktır. 

 

Mülakatın sonunda tutanağın tamamını veya bir kısmını video bağlantısı 

üzerinden sizinle birlikte kontrol edeceğiz. Tutanağın görüşme sırasında 

tamamen gözden geçirilmediği takdirde size belli bir süre tanınacaktır 

ve bu süre zarfında tutanağa ilişkin ekleme veya düzeltme taleplerinizi 

iletmeniz mümkün olacaktır. Tutanak belgesinin sizde kalacak bir 

nüshasını size postayla göndereceğiz. 

 


